


Financijski plan prihoda i rashoda za 2020. godinu

R 032 SREDIŠNJI DRŽAVNI URED ZA HRVATE IZVAN REPUBLIKE HRVATSKE

 IZVORI FINANCIRANJA
IZVOR 

FINANCIRANJA
 PLAN 2020.

1 2 4

03210 Hrvatska matica iseljenika 11,31,52, 61,71 9.082.000,00

67111 Opći prihodi i primici 11 7.500.000,00

641/661/

683
Vlastiti prihodi 31 1.280.500,00

64132 Kamate na depozite po viđenju - dev. 31 300,00

64133 Kamate na depozite po viđenju - kun 31 200,00

6614100 Prihodi od prodaje proizvoda 31 36.000,00

6615100 Prihodi od pruženih usluga 31 1.244.000,00

Donos na izvoru 31 31 601.665,00

Odnos sa izvora 31 31 601.665,00

Ukupno raspoloživo na izvoru 31 31 1.280.500,00

Ukupno raspoloživo na izvoru 31 - kontrola rashoda 31 1.280.500,00

636 Pomoći 52 150.000,00

636121 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 52 100.000,00

636131 Tekuće pomoći iz gradskih proračuna 52 50.000,00

Donos na izvoru 5.2 52 0,00

Odnos sa izvora 5.2 52 0,00

663 Donacije 61 0,00

Donos na izvoru 61 61 0,00

Odnos sa izvora 61 61 0,00

721 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 71 1.500,00

721110071Ostali stambeni objekti 71 1.500,00

Donos na izvoru 71 71 0,00

Odnos sa izvora 71 71 0,00

P 2306 PROGRAMI HRVATA IZVAN REPUBLIKE HRVATSKE
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Financijski plan prihoda i rashoda za 2020. godinu

03210
Hrvatska matica iseljenika-ukupno raspoloživo 

(uključujući donos/odnos)
8.932.000,00

NAZIV RAČUNA
IZVOR 

FINANCIRANJA
PLAN 2020.

1 2 4

032 10 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA 11,31, 52,71

A 565 022 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA - IZVOR 

OPĆI  PRIHODI I PRIMICI
11

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 11 4.335.000,00

311 PLAĆE (BRUTO) 11 4.335.000,00

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 160.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 160.000,00

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 11 715.275,00

3133 DOPRINOSI ZA ZAPOŠLJAVANJE 11 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 715.275,00

31 UKUPNO RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 5.210.275,00

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 11 170.000,00

3212
NAKNADE ZA PRIJEVOZ, RAD NA TERENU I ODVOJENI 

ŽIVOT
11 120.000,00

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 11 20.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 310.000,00

3221
UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI
11 70.000,00

3222 MATERIJAL I SIROVINE 11 10.000,00
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NAZIV RAČUNA
IZVOR 

FINANCIRANJA
PLAN 2020.

1 2 4

3223 ENERGIJA 11 310.000,00

3224
MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO 

ODRŽAVANJE
11 23.025,00

3225 SITAN INVENTAR I AUTO GUME 11 15.000,00

3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 11 500,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 428.525,00

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 11 330.000,00

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 11 130.000,00

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 11 20.000,00

3234 KOMUNALNE USLUGE 11 95.000,00

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 11 120.000,00

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 11 5.000,00

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 11 300.000,00

3238 RAČUNALNE USLUGE 11 65.000,00

3239 OSTALE USLUGE 11 300.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11 1.365.000,00

3241
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 

ODNOSA
11 15.000,00

324
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 

ODNOSA
11 15.000,00

3291 NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA 11 20.000,00
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NAZIV RAČUNA
IZVOR 

FINANCIRANJA
PLAN 2020.

1 2 4

3292 PREMIJE OSIGURANJA 11 10.000,00

3294 ČLANARINE I NORME 11 1.000,00

3295 PRISTOJBE I NAKNADE 11 5.000,00

3296 TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA 11 0,00

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 50.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 86.000,00

32 UKUPNO  RASHODI BEZ RASHODA ZA ZAPOSLENE 11 2.204.525,00

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 11 15.000,00

3433 ZATEZNE KAMATE 11 200,00

3434  OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 11 50.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 65.200,00

34 UKUPNO FINANCIJSKI RASHODI 11 65.200,00

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 11 20.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 11 20.000,00

42
UKUNO RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 

DUGOTRAJNE IMOVINE
11 20.000,00

UKUPNO A 565 022 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA - 

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI
11 7.500.000,00
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NAZIV RAČUNA
IZVOR 

FINANCIRANJA
PLAN 2020.

1 2 4

A 565 058 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA - IZ 

EVIDENCIJSKIH PRIHODA

A 565 058 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA - IZVOR 

VLASTITI PRIHODI
31

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 31 130.000,00

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 31 20.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 31 150.000,00

3221
UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI
31 20.000,00

3222 MATERIJAL I SIROVINE 31 6.000,00

3223 ENERGIJA 31 100.000,00

3225 SITAN INVENTAR I AUTO GUME 31 6.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 132.000,00

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 31 100.000,00

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 31 71.700,00

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 31 15.000,00

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 31 20.000,00

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 31 10.000,00

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 31 130.000,00

3238 RAČUNALNE USLUGE 31 50.000,00

3239 OSTALE USLUGE 31 228.200,00
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NAZIV RAČUNA
IZVOR 

FINANCIRANJA
PLAN 2020.

1 2 4

323 RASHODI ZA USLUGE 31 624.900,00

3241
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 

ODNOSA
31 35.000,00

324
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 

ODNOSA
31 35.000,00

3292 PREMIJE OSIGURANJA 31 11.000,00

3293 REPREZENTACIJA 31 110.000,00

3296 TROŠKOVI SUDSKIH POSUPAKA 31 30.000,00

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31 50.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31 201.000,00

32 UKUPNO  RASHODI BEZ RASHODA ZA ZAPOSLENE 31 1.142.900,00

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 31 3.000,00

3432 NEGATIVNE TEČAJNE RAZLIKE 31 8.000,00

3433 ZATEZNE KAMATE 31 1.000,00

3434  OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 31 40.600,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31 52.600,00

34 UKUPNO FINANCIJSKI RASHODI 31 52.600,00

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 11 30.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 11 30.000,00

38 UKUPNO OSTALI RASHODI 11 30.000,00

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 31 30.000,00
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NAZIV RAČUNA
IZVOR 

FINANCIRANJA
PLAN 2020.

1 2 4

422 POSTROJENJA I OPREMA 31 30.000,00

4231 PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU 31 0,00

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 31 0,00

4262 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 31 25.000,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 31 25.000,00

42
UKUNO RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 

DUGOTRAJNE IMOVINE
31 55.000,00

UKUPNO A 565 058 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA - 

IZVOR VLASTITI PRIHODI
31 1.280.500,00

A 565 058 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA - IZVOR 

POMOĆI
52

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 52 50.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 52 50.000,00

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 52 55.000,00

3239 OSTALE USLUGE 52 45.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 52 100.000,00

32 UKUPNO MATERIJALNI RASHODI 52 150.000,00

UKUPNO A 565 022 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA - 

IZVOR POMOĆI
52 150.000,00

A 565 058 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA - IZVOR 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
71

3239 OSTALE USLUGE 71 1.500,00

323 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 71 1.500,00

32 UKUPNO MATERIJALNI RASHODI 71 1.500,00
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NAZIV RAČUNA
IZVOR 

FINANCIRANJA
PLAN 2020.

1 2 4

UKUPNO A 565 022 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA - 

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
71 1.500,00

UKUPNO ADMINISTRACIJA I UPRAVLJENJE IZ 

EVIDENCIJSKIH PRIHODA
1.432.000,00

SVEUKUPNO 03210 11,31, 52,71 8.932.000,00

Voditelj računovodstva:                  Ravnatelj:

Suzana Hreljić                                Mijo Marić, prof.

Zagreb, 20.12.2019.
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